- 70 -
Preisliste 01/BLM/12  gültig ab 01.01.2012
A r b e i t s p l a t z  S o r t i m e n t
Technische Informationen
Die G4 Arbeitsplatzserie ist eine funktionale und einfache Lösung für Büros und Konferenzräume. Vielfältige Möglichkeiten von
Arrangements, Höhenregulierung, stabile Konstruktion und eine einfache Montage sind die wichtigsten Eigenschaften dieses
Systems. Der Metallrahmen unter dem Schreibtisch sowie die Reduzierung der Anzahl der Beine bei Doppelarbeitsplätzen sorgt
für Komfort und Stabilität für den Benutzer.

28 53 55 G4-100 28 Metallkorb,  pulverbeschichtetet
 Kabelkanäle
 5 5 2 G4-101 8
 Kunststoffclips zur Befestigung an
runden Tischbeinen; Farbe grau oder
durchsichtig
 7 7 2 G4-102 11
Kunststoffclips zur Befestigung an
quadratischen Tischbeinen; Farbe
grau oder durchsichtig .
4 10 7 I-09 10
 Horizontales Element zur
Kabelführung unter der Tischplatte,
montiert an den Tisch; Kunststoff,
Farbe grau
200 10 10 UCM/200 21
180 10 10 UCM/180 19
160 10 10 UCM/160 17
60 10 10 UCM/60 7
40 10 10 UCM/40 5
 Pulverbeschichteter Metallkorb,
Farbe grau
Probst Büromöbel GmbH
Maria-Probst-Str. 21-23